
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่ือโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน

2.

งาบอำนวยความบัลฺอดภัยฺเพื่อบ่?;3.!™ ละแก่ไข:อบัติหต'ทางฺถนน:ป.โรัโ!®ท่^.จ้า .1?.??'? !-?าดูง. .โเน'ป'ป;ปลางฺห;ม]เย}.ลข 9
ตอนคลองมหาสวัสด้ี - คลองบางไผ่ ตอน 3 ระหว่างภม.32+300 - กุมุ.36+000 ปริมาณงาน 1 แหงหมวยงานเจาของโครงการ ไผ่!ว'งท่;งุ่งหลุ.วงุบนทบร/กริม.ทุางหลวง.....".. ..."..1........ป  .......................................
ดวยํวธประกวดราคาฐเลกทรอนกส (ร-ษ่เฟ่๘เกฐ่) /  กํ่จ'กรรมอานวย'ค'วามปลอดภยทางถนน'

3. วงเง ินงบประมาณท ี่ไดร ันจ^เร^^ ^ ^ --6.000,000.00 ' 1 1 ; , ,  ' างานอานวยความปลอดภัยเพอบองกนและแณฃอุษต^ฬรังลันน-งานซอมไ'ฬพฯแสงตี'ง่าง■ •■ เสาสูง••นนทางหลวงหมายเ•ลข--9
4. สั™0พออ®'™หาสวัสด่ํ - คลองบางไผ ตอน 3 ระหวางกม.32+300 - กม.36+000 

โดยสังเขป งานไฟฟ้า!แสงสว่าง,เสาสูง...................................................................................................................................

บาท

บ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี ใ ม '1+1ค'30 31}'? เป็นเง ิน 5,995,299.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ซัขฎาวรรณ ท้าวหา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) นนทบุรี

7.2 ณัทกฤซ เหล่าพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาขำนาญงาน (ป จ ้จ ้จ ้—

7.3 อรรถพล พระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ฟ ้ # โ ท * ) . ^ - I  ๚ V I V I V ‘ บ ุ ? / ‘̂ -  ฟ 3  /')& ^
( ร ั ^ น  0 โ ( ฬ V I ( ^ 9 เ \ โ ) ^ ^

V ท . * V I .

\โ6น /11(VI 0 &ไ -5 

-  ^  #1* (VI ถ ^  กุ; ฟ ้บ ั' ป ^  ^

• ร ้(จวิ0 นน!
๒  ๗  แ ค .  ๙ ! ฟ

ชัชฎาวรรณ ท้าวหา 
27 มีนาคม 2567 13:39:46

(นาย'ชัยวิ'ทย์ กริตนตย™ 
ผอ.'ขท.'นนทบุรี



ตอบุ) ลๆองมหาสวสด - คลองบางไผ ตอน 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 ปร้มาณงาน 1 แห่ง ด้วยว้ธี'ประกวดราคาอํเสืกทรอนิกส์ (6-เว;ฟ0แกฐ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซอโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบ้ตหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงทมายเลข 9

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ก/ง ราคาต่อหน่วย 
X ก/ง

ราคากลาง

1 1. ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง 5/9ะ แ 2.000 17,760.00 35,520.00 1.3616 24,182.01 48,364.03

2 2. งานเปล่ียนโคมไฟโซเดียม ขนาด 400 
ผ.แกร.พร้อมอุปกรณ์

5/9ะ แ 192.000 8,945.25 1,717,488.00 1.3616 12,179.85 2,338,531.66

3 3. งานเปลี่ยนสายไฟภายในเสา V(โโ 4x6 
ร(ว.//!แ.

เมตร 720.000 149.66 107,755.20 1.3616 203.77 146,719.48

4 4.
งานติดตั้งวินซ่และอุปกรณ์ขับเคลื่อนดวงโคม 
เสาไฟ แเ6 แ //!/เ57

5/9: แ 24.000 43,485.00 1,043,640.00 1.3616 59,209.17 1,421,020.22

5 5. งานเปลี่ยนอุปกรณ์ภายในเสา 
(ลูกเซอรทิต 32 แอมป๋)

5/9: แ 72.000 332.88 23,967.36 1.3616 453.24 32,633.95

6 6. งานเปลี่ยนสายไฟระหว่างเสา 4 X 
25 ร(ว;™//!.

เมตร 2,472.000 456.53 1,128,542.16 1.3616 621.61 1,536,623.00

7 7. ขุดวางสายไฟฟ้า เมตร 2,400.000 120.13 288,312.00 1.3616 163.56 392,565.61

8 8. สายไฟฟ้า 7แ พ  1 X 2.5 50.191/91. ( 
สายดิน )

เมตร 1,440.000 8.55 12,312.00 1.3616 11.64 16,764.01

9 9. ธเาวบกฟ ก๐ป ขนาด 013. 5/8 เท. X 2.40 
191.

5/95 แ 48.000 949.82 45,591.36 1.3616 1,293.27 62,077.19

รวมราคากลาง 5,995,299.15

ชัขฎาวรรณ ฟ้าวหา
27 มีนาคม 2567 13:39:50

( ^ ^  '2 ^ ' -  ' ไ ^ ) ต ^

หนา 1 จาก 2



" ”  ตฺอบุ{ๆ ลองมหาส'!เสด - คลองบางไผ่ ตอน 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวธ่ประกวดราคาอํเลกทรอน่กส์ (ร-๒'!ฟ0แท5)
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงาบก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซอโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยควานปลอดภัยทางกนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบ้'ดิหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9

ซัซฎาวรรพ ท้าวหา
27 มีนาคม 2567 13:39:50 หนา 2 จาก 2



ตอนคลองม'หาส'ว่สด - คลองบางไผ่ ตอน 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 ปร้มาณงาบ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอํเลกทรอบ้กส์ (ล-เว๒ฟเกฐ)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซอโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางทลวงทมายเลข 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

1 -(ณ ท ก ฤ ช เห ล าพ ร ห ม ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ช ้ช ฎ า ว ร ร พ ท ้า ว ห า ) 
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ก ป *  ' ไ ^ โ 7
( อรรถพล พระโคตร ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัซฎาวรรณ ท้าวหา
27 มีนาคม 2567



โดร-)การ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้!!)อุบัติหดุทางถนน 
งาน!เอมไฟป้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเล!) 9 ตอนคลองมหาสวัลพี่ - คลองบางไผ่ ตอน 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิ!!ประกวดราคาอิเลกทรอนิกส์ (6-6๒ป)'ก?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
งานอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้ไ!)อุบัติหตุทางถนนุ งาน!เอมไฟป้าแสงสว่าง เสาสูง มนทางหลวงหมายเล!) 9 ตอนคลองมหาสวัสพ่ี

รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุบตอฺหนวย , -‘  คล่องบาง!ผิ!เอน 3 ระหวางกม.32+300 - กม.36+000

1 ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง

- ตู้เหล็กกันนํ้าสำหรับภายบอก
เหล็กหนา 2 มม. ซนาด 30x60x20 ‘ชม. (หรอใหญ่กว่า) ะ 1.000 @ = 4,350.000 บาห/ชุด
4.350.000
- แมกเนติกดอนแทคเตอร์ ขนาด /\01 100 แอมป์ คอยล์ 220 โวลท์ "ะ 4,200.000 บาท/ชุด 
(ติดด้ังแบบ 56๐)1: นกเง) ะ 1.000 @ 4,200.000
- เมนเบรคเกอร์ 3 โพล 100 แอมป์ ขนาด เ(ะ10ฟ/ไ. ^ 1.000 (ฐ) = 2,200.000 บาท/ชุด
2.200.000
- ลูกเชอร์กิต 1 โพล 50 แอมป์ ขนาด 1๐101^. (เบรดเกอร์คอนโทล) * -  1,740.000 บาท/ชุด 
3.000 @1 580.000
- โฟโต้เซล (สวิทซ์ทำงานด้วยแสง) ะ 1.000 @ 550.000
- ช็อกเกํต (ขาเสืยบโฟโต้) -  1.000 @ 700.000
- ซีเลคเตอร' อผ 0(ะเะ (วผ “ 1.000 @ 150.000
- เทอร'มิน้ลต่อสาย 4 ค. ขนาด 100 /เ. 3 1.000 (ฐ) 370.000
- ค่าแรงพร้อมติดดั้ง ะ 1.000 (ฐ) 3,000.000 
-อุปกรณ์อึ๋นๆ
- ท่อ แดเ: 2" 60 ชม.
- ทอเฟล็กซ์กันนํ้า 2" 50 ชม.
- คอนเนดเตอร้ กันน้ํา 2”
- หัวงูเหา 2"
- ยูโบลท์ 2"
รวม ะะ 500.000 บาท/ชุด ’
รวม ะะ 17,760.000 บาท/ชุด

550.000 บาท/ชุด
700.000 บาท/ชุด
150.000 บาท/ชุด
370.000 บาท/ชุด 
3,000.000 บาท/ชุด

ซัชฎาวรรณ ทาวหา
27 มีนาคม 2567 15:25:51 หนา 1 จาก 10

ไครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้ไ!)อุบัติหตุทางถนน 
งานชอมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเล!) 9 ตอนคลองมหาสวิสพี่ - คลองบางไผ ดอน 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-6๒๒๓?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน
งาบอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้!!)อุบัติหตุทางถนน งาบช่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสง มนทางหลวงหมายเล!) 9 ตอนคลองมหาสวัสค 

รายละเอียดการคำนวณคางานตบทุบตอหบวยอน3 ระทใางกม32+300 -ก ม .36+000

1 ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสวาง

กำหนดใช้ ะ 17,760.00 - ะ. 17,760.00 บาท/ชุด

รัซฎาวรรณ ท้าวหา 
27 มีนาคม 2567 15:25:51 หนา 2 จาก 10



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัย!ฟ้อป้องกันและแก้ไขอุบัติหตุทางถนน 
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอบคลองมหาสวัสตํ่ - คลองบางไก่ ตอน 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แห่ง ค้วยวิ?ประกวตราคาอิเล์กทรอนิกส์ (6-6166๒?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอตภัยทางถนน 
งานอำนวยความปลอคภัยเ,ทอป้องกันและแก้ไ!)อุบัติหตุทางถนบุ งานซ่อมไฟฟ้าแส!สว่าง .เสาสง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองมหาสวัสดํ่ 

รายละเอียดการ*าบวณ ค า ง า น ต น ท บ ต ว ย  01; 3 ว5;หว่างกบ.32+300 - กม.36+000

2 งาบเปลี่ยนโคมไฟโซเคียม ขนาด 400 พ.)-1?5 .พร้อมอุปกรณ่

โคมไฟโซเดียม ขนาค 400 พ .แ?ร.พร้อมอุปกรณ์ 1.000 โคม @ ะ 8,180.000 บ าท /ยไเ:แ
8,180.000
ค่าติดต้ัง 1.000 โคม @ 765.255 --- 765.255 บาท/8ภ ั0-|

คาแรงงาน + เคร๋ึองจักร 
ปริมาณ 10.000 ดวง ( 1 ต้น)
รถเครนขนาด 20 ต้น
นํ้ามันเชื้อเพลิง 20.000 ลิตร @ 29.940
คนขับ 1.000 คน @ 500.000
คบงาน 4.000 คน ® 353.000
รวมงานต้ังหมด
คาแรงเอลี่ย 7,652.550 /  10.000 
ค่างานต้นทุน 
กำหนดไข้

= 5,141.750 บาท/วัน
® 598.800 บาท/วับ 
ะ 500.000 บาท/วัน 
® 1,412.000 บาท/วัน

7,652.550 บาท/วัน 
= 765.255 บาท/โคม
ะ 8,945.255 บาท/ย)(ะแ 
-  8,945.25 - า  8,945.25 บาท/ยไ0 4

พัฎาวรรณ ทาวหา
27 มินาคม 2567 15:25:51 หนา 3 จาก 10

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเฟ้อป้องกันและแก้โขอุ'ช้ติหต,ทางถนน 
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองมหาสว้สดํ่ - คลองบางไผ ตอน 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิ?ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-6168๒?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
.งานอำนวยความปลอดภัยเฟ้อป้องกันและแก้โขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟาแสงสว่าง-เสาสง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองมหาสวัสด 

รายละเอียดการคาบวณคางาบตบทุนตอห^วย 0น 3 ระหวางก1; 32+300 - กม.36+000

3 งานเปลี่ยนสายไฟภายในเสา VII'โ 4x6 50.19แฬ.

ค่าสายไฟ 
ค่างานต้นทุน 
กำหนดไข้

= 149.660 บาท/เมตร
ะ 149.660 บาท/เมตร
= 149.66 - 5  149.66 บาท/เมตร

ชัซฎาวรรณ ท้าวหา
27 มินาคม 2567 15:25:51 หบา 4 จาก 10



ใครงการ ะ ประกวคราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้ไขอุบัดิหตุทางถนน 
งาน!!อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงทมายเส!) 9 ดอนคลองมหาสวิสดํ่ - คลองบางไผ่ ดอน 3 ระหวางกม.32+300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-6๒๒เก?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
งานอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้ไขอุบัติหด,ทางถนนุ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสง มนทางหลวงหมายเล!) 9 ดอนคลองมหาสวิสดํ่

ราย ล ะเอ ีย ต ้ก ารค ำน ว™ างาน ผ ท บ *เอ ห ^ 8บ 3 ร5, , - ; ~  .32,3 0 0  - ก ม 36+000 

4 งาบคิคคงวิบช์แสะอุปกรณ์ขับเคส์อบควงโคม เสาไฟ 1-11(51-1 191457

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้ไขอุบ้คิหด,ทางถนน 
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ดอนคลองมหาสวัสดํ่ - คลองบางไผ่ ดอน 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-6๒๒เก?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน
งานอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้ไขอุบัติหด,ทางถนน งานขอมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสง มนทางหลวงหมายเลข 9 ดอนคลองมหาสวัสดํ่ 

รายละเอ ียดการคำนวณคางานตบทุบตอห^ย อน3 , 5^ 3 2 + 3 0 0 . ก , .36+000

5 งานเปลี่ยนอุปกรณภายใบเสา (ลูกเชอรกํต 32 แอมป์)

คิดต้ัง'วินช์และอุปกรณ์'ขับเคล๋ึอบดวง,โคม เลาไฟ (-11(51-1 ผ 4 57 ^ 43,485.000 บาท/640๒ ลูกเชอร่กิต 32 แอมป์ 1.000 ตัว @ 277.400 = 277.400 บาท/640แ
คางาบต้นทุบ = 43,485.000 บาท/5401๒ ค่าติดตั้ง 20'#1 @ 277.400 = 55.480 บาท/ธ40(๒
กำหบดใช้ ‘ะ 43,485.00 43,485.00 บาท/ธ401๒ ค่างานต้นทุน = 332.880 บาท/540แ

กำหนดใช้ ะะ 332.88 -0. 332.88 บาท/640๒

ชัชฎาวรรณ ท้าวหา
27 มีบาคม 2567 15:25:51 หน้า 5 จาก 10

ชัชฎาวรรณ ท้าวหา 
27 มีนาคม 2567 15:25:51

2^  ^

หนา 6 จาก 10



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งาบอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกับและแก้ไขอุบ้'ดิหตุทางถนน 
งานซอมไฟฟ้าแลงลวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอบคลองมหาสวัสดี้ - คลองบางไผ ตอน 3 ระหว่างกม.32*300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิริประกวดราคาอํเล็กทรอนิกส์ (6-เวเฟป(กร) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
งาบอำนวยความปลอดภัยเพี่อป้องกันและแก้ไขอุบ้ตหตุทางถนน งาบซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองมหาสวัสดึ๋

รายละเฮยศการคำบ:ว ณ ค า ง า บ ต ้น ท ุบ ^ ห ^ 0บ3ร5^ 32+;00-กนิ36^0๓
6 งาบเปลี่ยนสายไฟระหว่างเสา ผ พ  4 X 25 50.(91191.

ค่าสายไฟ 
ค่างานต'นทุน 
กำหนดใช้

ะ 456.530 บาท/เมดร
“ 456.530 บาท/เมตร
ะ 456.53 - ร  456.53 บาท/เมตร

ข้ขฎาวรรณ ท่าวหา
27 มีนาคม 2567 15:25:51 หนา 7 จาก 10

โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งาบอำนวยความปลอดภัยเฟ้อป้องกับและแก้โขอุบัติหดทางถนน 
งาบข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 คอนคลองมหาสวิสค - คลองบางไผ ดอน 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิ?ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-6166๒?) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
งานอำนวยความปลอดภัยเฟ้อป้องกันและแกโขอุบ้ติหด,ทางถนน งานข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสง บนทางหลวงหมายเลข 9 ดอนคลองมหาสวิสด้ 

รายละเอียดการคำนวณคางานตบทุบตอหนวย อน3 ระทวางกม32+300 -ก ม .36+000

7 ขุดวางสายไฟฟ้า

ค่าแรงงานขุดดิน(0.20x0.60x35.00 ทก.) 5 4.200 กา.3 @ 300.000 “ 1,260.000 บาท
งานทรายรองฟื้น(0.20ท0.05ท35.00๓.)ท1.25 * 0.440 ๓ .3 @ ะะ 111.280 บาท
252.910
งานป๐โท:โอ!6 ; 0955" 0  " 'ปิดทับสายไฟฟ้ากันขโมยช่วงระหว่างเสาหัว 
- ท้ายแสะตรงกลางช่วงเสา
(0.20x35 ท0.15 ๓.) ห1.05 " 1.010 ๓.3 @ 1,814.020 
งานกลบดินปิด [4.20 ๓ .3 - 0.44 ๓.3] ะ 3.760 ๓.3 @ 42.910 
ค่าวาง ะ 35.000 ๓. @ 24.000 
รวม
เฉลี่ยค่างานต้นทุน 3 4,204.781 /  35.000 
กำหนดใช้

1,832.160 บาท
161.341 บาท
840.000 บาท
4,204.781 บาท
120.136 บาท/เมตร
120.13 120.13 บาท/เมตร

ขัขฎาวรรณ ท่าวหา
27 มีนาคม 2567 15:25:51 หนา 8 จาก 10



โครงการ : ประ:กวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเฟ้อป้องกับและแก่ไขอุบัติหตุทางถนน 
งานจ่อมไฟฟ้าแลงสร่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ดอนคลองมหาสวัสติ' - คลองบางไผ่ คอน 3 ระหร่างกม.32+300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วย'วิธีป'ระ:กรคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-0๒ป;ทฐ) /  กิจกรรมอ่านวยครามปลอคภัยทางถนน
.งานอำบรยความปลอดภัยเฟ้อป้องกันและแก้ไร]อุบัติหตุทางถนน งานจ่อมไฟฟ้าแสงสราง เสาสง มนทางหลวงหมายเลร) 9 ตอนคลองมหาส')สดํ่ 

รายละเอ ียดการคำนวณคางาบตนทุมตอห^ย10̂  3 ร๓วางกม 32,3 0 0  - กม.36+000

8 สายไฟฟ้า ■ โคพ 1 X 2.5 50.1ฟ1ฟ. ( สายดิน )

- ค่าวัสดุต้นทุนสายไฟฟ้า /  ทา. 
สายไฟฟ้า ■ โคพ 1 X 2.5 50.1ฟ(ฟ. 
รวม
กำหนดใช้

= 8.550 บาท/กก.
ะ 8.550 บาท/กก.
ะ 8.55 --X 8.55 บาท/กก.

ขัขฎาวรรณ ทารทา
27 มีนาคม 2567 15:25:51 หนา 9 จาก 10

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยครามปลอดภัยเฟ้อป้องกันและแก่ไร)อุบัติหต,ทางถนน 
งานจ่อมไฟฟ้าแสงสร่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 คอนคลองมหาสวัสดํ่ - คลองบางไผ่ คอบ 3 ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000 

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเลกทรอนิกส์ (6-5๒8๓8) /  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน
งานอำนวยความปลอดภัยเฟ้อป้องกันและแก่ไขอุบัติหตุทางถนนุ งาบจ่อมไฟฟ้าแสงสร่าง เสาสง มนทางหลวงหมายเลข 9 ดอนคลองมหาสวัสดํ่ 

รายละเอียดการคำนวณคางานตบทุนดอุห^วย อ11 3 ระหวางก, 32, 300 . ก,  36,000
9 (วัเ■วนทย) โเ0๗ ขนาด 0)3. 5/8 เท. X 2.40 (ฟ.

แผ่นเหสกตัวนำ ขนาด 50 X 4.5 กกกก. ยาว 1.00 ทา. -  2.910 เง5. เฐ) ะ 75.660 บาท/630โ)
26.000
ค่าชุบเหล็กตัวนำ 2.910 เชุ @ 20.000
6โ๐นท๘ โริ0๗ (เหล็กทุ้มต้วยทองแดง) ขนาด 0)3. 5/8 เท. X 2.40 (ฟ. ะะ ะ 
1.000 630เา @ 626.000 
รวมราดาวัสดุ
ค่าติดตั้งพร้อมวัสดุสำหรับเช่ือม 5x๐1+6กากเ0 ห/6๒เก5 25% (ของวัสดุ) ะะ 
ราคาต้นทุบ
กำหนดใช้ 3

58.200 บาท/63๐เา 
626.000 บาท/630เา

759.860 บาท/630เา 
189.965 บาท/630เา 
949.825 บาท/630เา 
949.82 -X  949.82 บาท/630เก

ซ้ขฎาวรรณ ท้าวทา
27 มีนาคม 2567 15:25:51 หน้า 10 จาก 10

" ' ^ ท ้)แโโ-^ เ̂ '/



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองมหาสวัสด -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ 
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข
9 ตอนคลองมหาสวัสดี - คลองบางไผ ตอน 3 ระหวางกม.32+300 - กม.36+000 ปริมาณงาน 1 แหง ดวย่วิธี'ประกวดราคาอิเล็ก'ทรอนิกส (ร-เวเถเฟ!กฐ) /
กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแกไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟาแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองมหาสวัสดี้ -สาย
คลองบางไผ ตอน 3.ระหว่างกม.32+300 - กม.36+000

ตอน ตอน คลองมหาสวัสด - คลองบางไผ

อุยในท้องท่ีจังหวัด นนทบุรี เขตฝนตก ปกติ ราคาป้ามันโซลา 29.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (เฬ1โ0 7.0096 เงินล่วงหน้าจ่าย 15.0096
เงินประกันผลงานหัก 10.0096 ภาษีมลค่าเพิ่ม 7.0096

ท ี่ รายการ หน่วย ค่าวัสดุ ระยะขนส่ง ค่าขนส่ง ค่าขนขึ้นลง ค ่าต ัด/ รวม วันที่ที่กระทรวง แหล่งที่มา
ดัดเหล็ก พาณิขย่ประกาศ

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) ส่าสุด

1 ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กศก.1.25มม.(เบอ กก. 25.83 16.00 53.55 16.00 0.00 95.38 ก.พ. 2567
ร ์!8)

2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายล่งปูนซีเมน 
ต์ไอดรอลิกปูนถุงบรรจุ50กก./ถุงตราทึพีไอ

ตัน 2,694.00 16.00 53.55 16.00 0.00 2,763.55 ก.พ. 2567

ปูนแดง299
3 ไม้แบบ(2);ไมัแบบสำหรับงานอย่างง่าย ดร.ม. 271.25 16.00 53.55 16.00 0.00 324.80 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

4 เหล็กรูปพรรณท่ัวไปโดยเธล่ีย(ท่ีใช้ในงาบ) กก. 29.75 16.00 53.55 16.00 0.00 99.30 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

ซัซฎาวรรณ ท้าวฬา
27 มีนาคม 2567 13:39:56 หนา 1 จาก 3



แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ 
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข
9 ตอนคลองมหาสวัสติ - คลองบางไผ ตอน 3 ระหวางกม.32+300 - กม.36+000 ปริมาณงาน 1 แหง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอบิกส (ร-ชเส่ฟเกฐ) /
กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแกไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟาแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองมหาสวิสติ -

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองมหาสว้สดี้ -

สาย 9 ข
คลอ'!บางไผ ตอน 3 ,ระ

ตอน ตอน คลองมหาสวิสด - คลองบางไผ
:หว่างกม.32+300 - กม.36+000

อย่ในท้องท่ีจังหวัด นนทบุรี เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ํามันโซลา 29.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (เฟแเบั 7.000/0 เงินล่วงหน้าจ่าย 15.000/0
เงินประกันผลงานหัก 10.0096 ภาษีมลค่าเพิ่ม 7.000/0

ท ี่ รายการ หน่วย ค่าวัสดุ ระยะขนส่ง ค่าขนส่ง ค่าขนขึ้นลง ค่าตัด/ รวม วันที่ที่กระทรวง แหล่งที่มา
ตัดเหล็ก พาณิชย์ประกาศ

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) ส่าสุด

5 หินย่อยผสมคอนกรีต ลบ.ม. 315.00 109.00 491.41 109.00 0.00 915.41 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

6 ทรายผสมคอนกรีต ลบ.ม. 180.00 75.00 339.16 75.00 0.00 594.16 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

7 สายส่งกำลังไฟฟ้าแกนคู่ขนาด4x25.00 
ตร.มม.แรงดัน450/7501วลท์ยาว100เมตร

เมตร 456.53 0.00 0.00 0.00 0.00 456.53 ก.พ. 2567

8 สายไฟฟ้าป(7โสายกลมอ่อนแกน4แกนฃนา ม้วน 15,965.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,965.00 ม.ค. 2567
ด4x6.0๓ร.มม.

ขัชฎาวรรณ ท้าวหา
27 มีนาคม 2567 13:39:56 /โ /  "  ไ  ^



แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ 
งานก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข
9 ตอนคลองมหาสวัสดี - คลองบางไผ ตอน 3 ระหวางกม.32+300 - กม.36+000 ปริมาณงาน 1 แหง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (อิปิวีเฟิฟิเทิฐิ) /

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอบคลองมหาสวัสดี -

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแกไขอุบัติหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟาแสงสว่าง เสาสูง บนทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองมหาสวัสดี -สาย 9 ร -1 บ่
คลองบางไผ ตอน 3.ระ

ตอน ตอน คลองมหาสวัสด - คลองบางไผ
:หว่างกม.32+300 - กม.36+000

อย่ในท้องท่ีจังหวัด นนทบรี เขตฝนตก ปกติ ราคาป้ามันโซลา 29.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ ((VIแ̂ ) 7.0096 เงินล่วงหน้าจ่าย 15.0096)
เงินประกันผลงานหัก 10.0096 ภาษีมลค่าเพื่ม 7.0096

ท ี่ รายการ หน่วย ค่าวัสดุ ระยะขนล่ง ค่าขนล่ง ค่าขนขึ้นลง ค่าต ัด/ รวม วันที่ที่กระทรวง แหล่งที่มา
ดัดเหล็ก พาณิขย์ประกาศ

(บาท) (กม.) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) ล่าสุด

8 แรงดับ750โวลท้ยาว100เมตร ม้วน 15,965.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,965.00 ม.ค. 2567

9 สายเคเบิลเดินภายในอาคาร!แพ สายกลม 
แกนเดี่ยวขนาด^2.5ตร.มม.แรงดับ750โว

ม้วน 946.30 0.00 0.00 0.00 0.00 946.30 เม.ย. 2566

ลท้ยาว100เมตร

ขัชฎาวรรณ ท้าวฬา
27 มีนาคม 2567 13:39:56

โโท"จ ^

หนา 3 จาก 3


